
Triptis 2.Lauf SM/TM 08.05.2022

Klasse 100 - Simson Jugend (4 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

76

MC Neustadt/Orla

Wranik,Mikko 00:46:24,151

08:48:26,151

08:02:02,000

03:16,100

00:19,610

00:00

5 8 00:49:40,251 1 1

4

MC Oberwiera

Thieme,Nico 00:50:06,376

08:51:08,376

08:01:02,000

02:31,100

00:15,110

00:00

5 8 00:52:37,476 2 2

28

MC Neustadt/Orla

Schütz,Louis Leon 00:49:38,463

08:52:40,463

08:03:02,000

03:49,400

00:22,940

01:00

4 8 00:54:27,863 3 3

101

MV REW EKO Stahl 

Burde,Paul 08:00:02,000 0 aW

(c) triga Softwareentwicklung, Inh. Ch. Schott, D-12205 Berlin, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 08.05.2022 15:44:44

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

1



Triptis 2.Lauf SM/TM 08.05.2022

Klasse 600 - 125/250 Jugend (6 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

22 Gundermann,Cornelius 00:43:36,057

11:43:38,057

11:00:02,000

02:10,600

00:13,060

00:00

5 10 00:45:46,657 1

196

MC Neustadt/Orla

Rudolph,Ovid 00:47:42,455

11:49:44,455

11:02:02,000

02:08,500

00:12,850

00:00

5 10 00:49:50,955 2 1

5

MC Neustadt/Orla

Raths,Maxie 00:50:31,196

11:54:33,196

11:04:02,000

02:36,600

00:15,660

00:00

5 10 00:53:07,796 3 2

6

MV Zella-Mehlis

Tonhauser,Neo Ben 00:52:04,903

11:57:06,903

11:05:02,000

02:45,000

00:16,500

00:00

5 10 00:54:49,903 4

76

MC Neustadt/Orla

Wranik,Mikko 00:56:40,785

12:03:42,785

11:07:02,000

02:13,800

00:13,380

00:00

5 10 00:58:54,585 5 3

111

MC Langenleuba-Niederhain

Kahlert,Toby 00:09:31,552

11:11:33,552

11:02:02,000

01:58,200

00:11,820

05:00

[2] 00:16:29,752 aW 5

(c) triga Softwareentwicklung, Inh. Ch. Schott, D-12205 Berlin, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 08.05.2022 15:44:44

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!
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